1

                                          Российская Федерация
                                                  Амурская область
                                   Константиновский район
                      Администрация Зеньковского сельсовета

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.06.2018  года
	с.Зеньковка
	№  24

	Об определении поставщика на право заключения муниципального контракта на приобретение водогрейного котла для нужд администрации Зеньковского сельсовета
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельсовета
постановляет:
1. Осуществить закупку на право заключения муниципального контракта на приобретение водогрейного котла для нужд администрации Зеньковского сельсовета. Закупку осуществить способом электронного аукциона. Закупка осуществляется у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций.
2. Утвердить:
- состав аукционной комиссии;
- документацию об электронном аукционе;
- проект муниципального контракта.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                      Н.В.Полунина

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
сельсовета
от 04.06.2018 г. №  24

Состав аукционной комиссии

Полунина Наталья Викторовна	- глава Зеньковского  сельсовета, председатель комиссии

Жилина Ирина Геннадьевна	-  специалист 1 категории администрации сельсовета, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Трошина Светлана Станиславовна             - специалист 1 категории администрации сельсовета

Шинкоренко Зубарзать Рамиховна – председатель Зеньковского  сельского Совета народных депутатов, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Дворцова Елена Владимировна	-  депутат Зеньковского  сельского Совета народных депутатов (по согласованию)